
Budišov březen 2015 
6. ‐ 8.3. 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Láska našich dětí…“ 
 
Další  přednášková  akce  se  bude  opět  konat  na  Moravě  v útulném  pensionu  nedaleko 
Budišova  u  Třebíče.  Celá  akce  začne  v pátek  odpoledne  přednáškou  a   vše  se  bude  točit 
kolem našich dětí, kolem  rodičovství, kolem  toho,  čemu  říkáme „výchova“‐ prostě otázky, 
jak duchovně pracovat a  chápat  vztahy mezi  rodiči a dětmi… Pokřtíme  tady  i naší novou 
knihu, která má stejný název,  jako téma našeho setkání: „Láska našich dětí…“ Dojede  i na 
několik  hromadných  sezení  a  samozřejmě  i  na  diskusi  v sezeních‐nesezeních. Marcel  se 
bude  věnovat  i  osobním  konzultacím  (pokecu),  pokud  se  zájemce  ozve.  Celá  akce  bude 
končit v neděli po obědě… 
 
Pátek ‐  6. 3. 2015 
12.00hod ‐ oběd 

14.00hod ‐ přednáška na téma: „Láska našich dětí…“      
16.00hod ‐ křest nové knihy: „Láska našich dětí…“ a diskuse formou sezení‐nesezení 
18.00hod ‐ večeře 
20.00hod ‐ hromadné sezení 
22.00hod ‐ volná diskuse, zábava… 
 
Sobota – 7. 3. 2015 
  8.00hod ‐ snídaně 

10.00hod ‐ přednáška na téma: „Vzájemná výchova mezi rodiči a dětmi….“ 
12.30hod ‐ oběd 
14.00hod ‐ hromadné sezení 
16.00hod ‐ dětské odpoledne a Marcel bude mezitím diskutovat o odpovědích ze sezení 
18.00hod ‐ večeře 
19.00hod ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod ‐ volná sobotní zábava, diskuse veselení, diskotéka, tanec a tak podobně… 
 
Neděle ‐  8. 3. 2015 
  8.00hod ‐ snídaně 

10.00hod ‐ přednáška na téma: „Rodičovství jako intenzivní duchovní výuka…“ 
12.30hod ‐ oběd a následné loučení… 
 
Během celého pobytu je Marcel, jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat, je třeba se ale ozvat… 


